

objekt LDN - dodávka a montáž dveřních zařízek v objektu C a B

Rekapitulace

pol.	druh prací	cena	DPH	celkem vč. DPH
1	stavební práce	57 498,00	12 074,58	69 572,58
3	celkem bez DPH	57 498,00		
	celkem DPH		12 074,58	
	Celkem vč. DPH			69 572,58

Platnost nabídky : 30 dnů





Metrostav DIZ s.r.o.

FN Motol

objekt LDN - dodávka a montáž dveřních zařízek v objektu C a B

stavební práce

pol.	druh prací	MJ	množství	jedn.cena	celkem
1	Dveřní zárážka, průměr 24x30mm, šroubovaná do podlahy , šedá - dodávka a montáž	ks	15,00	134,00	2 010
2	Dveřní zárážka, průměr 30x23mm vyšší , bílá , plastová - dodávka a montáž	ks	55,00	66,00	3 630
3	Dveřní zárážka, průměr 40mm, nižší vysoká odlonost , bílá, plastová - dodávka a montáž	ks	550,00	37,00	20 350
	dveřní zárážka na stěnu - kovová délka 200 mm, průměr 30 mm kotvení na šrouby do stěny s				
4	plast.odrážecí plohou - bílé	ks	25,00	493,00	12 325
5	zkrácení madel z Acrovynu	ks	25,00	384,00	9 600
6	celkem - mezisoučet				47 915
7	přesun hmot 5,0% - ruční a úklid po montáži				2 395,75
8	VRN - IČ vč.detailní specifikace umístění zárážek - 15%				7 187,25
9	celkem bez DPH				57 498,00